PA
Eingang
Pneumatik-
auslöser
CA
Zylinder "AUF"
Kabeldurch-
führung

CA ... Zylinder AUF
PA ... Pneumatischer Fremdsteueranschluss
Bestellbezeichnung:
AK x0.y - aa - PA - R
Reserveflaschenhalterung
Pneumatisch AUF
Farbe (OR=RAL 2011, Optional: RT=RAL 3000)
Kastengröße
Anzahl CO2-Flaschen AUF
Type A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
max. CO2-Menge für
AUF [g] ZU [g]
AK 10.7-OR-PA-R 650 300 130 1x750 ---
AK 10.9-OR-PA-R 700 320 170 1x1500 ---
AK 20.7-OR-PA-R 650 300 130 2x750 ---
AK 20.9-OR-PA-R 700 320 170 2x1500 ---
AK 30.7-OR-PA-R 650 300 130 3x750 ---
AK 30.9-OR-PA-R 700 320 170 3x1500 ---
Max. Betriebsdruck 80bar
Ansteuerdruck bei PA 8bar - 30bar